
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av, Solivia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Te!, FAX (54) (387) 4255458 SALTA,3 U ABR 2019

H.N 'O 523/19
Expte. N° 4129/14

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que Matías Ezequiel Quiroga, L. U. N(

791.611, tramita la evaluación de su Tesis de Maestría en Estudios Literarios; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N° 465/14 se aprueba tema de tesis y se designa a la Dra.
Marcela Sosa como su Directora;

Que mediante Resoluciones H. N° 1962/16 y 115/18 se otorgan prórrogas para la
presentación de la Tesis;

Que una vez presentados los ejemplares de Tesis, se designan mediante Res.
H. N° 1366/18, a los miembros de Tribunal a cargo de su evaluación y posterior Defensa Oral;

Que la Jefatura de Posgrado informa que se han cumplimentado todas las etapas
reglamentarias y se acordó con los miembros del jurado que la fecha propuesta para la defensa
oral de Tesis será el día 07 de junio de 2017 a hs 16.00

Posgrado;
Que las presentes actuaciones cuentan con el conocimiento de la Dirección de

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del tribunal designados por Res. H. N°
1366/18, deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día 07 de junio de 2019, a horas
16.00, a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la calificación final de Tesis de
Maestría en Estudios Literarios, titulada "Cuerpos y voces de mujeres: La construcción de las
relaciones de género en obras de dramaturgas jujeñas (1970-2000)", de Matías Ezequiel
Quiroga, L. U. N° 791.611.-

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR al Tesista Matías Ezequlel Quiroga,. a la Directora de Tesis Dra.
Marcela Sosa, a los miembros de Tribunal Evaluador, a la Dirección de Presupuestos y Rendición
de Cuentas, Recursos Propios, Dirección Administrativa Posgrado, Dirección de Posgrado,
Dirección de Ea Maestría en Estudios Literarios y Boletín Oficial.
ms9 —::>,

BTELLA MARIS MIMESSI
! ECÍIETARIA ADMINISTRATIVA

de Humanidades - UN@a

Qr ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


